Соглашение о расторжении
муниципiLпьного контракта б\N от 11 иrоня 20\9 г,

д. Арабоси u-']iз, д"*uбгя 2019 г.
Администрация Арабосинского сельского поселенIбI Урмарского района Чувашской Ресгцzблики,

именуемая в дальнейшем кЗаказчик), в лице главы адмиЕистрации Агеева Александра Геннадьевича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
кТорговый,Щом кБеловеж), именуемое в дальнейшем <Подрядчик)), в лице директора Романова Владимира
Юрьевича, вместе именуемые (Стороны) заключили настоящее соглашение к муниципальному
контракту б\N от 11 шоня 2019 г. (далее - контракт) о них{еследующем:

1. Расторгнуть муниципЕLпьный контракт б\N от 1 1 шоня 2019 г.
2. Обязательства по п.3.4.8 муницип.Lпьного контракта б\N от 11 rтоrrя 2019 r. остаются в силе.
З. На момент заключения настоящего соглашения стоимость исполненных обязательств по

муниципаJIьному контракту б\N от 1 l июня 2019 г, составляет 54З406 (гrятьсот сорок три тысячи четыреста
шесть) руб.54 коп.

4. Настоящее соглашение вступает в сиJtу с момента его подписанIФ{.
5. Настоящее соглашение составлено в дв)ry экземплярах, имеющих одинаковую юридIгIескую силу, -

tlo одному для каждой из Сторон.
6. Реквизиты и подписи сторон:

Администрация Арабосинского сельского поселения
Урмарского района
огрн l0521з,7020,181
инн21]L49026|6 / кпп 21140100l
окпо 0432l681
Место нахождениlI : 42940З, Чувашская Ресгryблика,
Урмарский р-н, д. Арабоси, ул. Школьная, lб
Фактическое местонахождение (почтовый адрес):
42940З, Чувашская Республика, Урмарский р-н, д.
Арабоси, ул. Школьная, 16

р/с 402048 1 0800000 100226, отделение-НБ
Чувашской Республики Банка России г. Чебоксары
тел. (83544) З0-2-31,
e-mail : urmаrу_аrаЬоsi@сар,ru

Арабосинского сельского поселения

А. Г. Агеев

Глава администрации

Урмарского рашской Ресгryблrлtи

Общество с огранIтченной ответственностью
<Торговый,Щом <Беловеж>

огрн I l22 lз000l322
инн 21з0098826 / кпп 21з00100l
Место нахождения: 429000, г.Чебоксарьт,
Марпосадское шоссе, д. 8

Фактическое местонахождение (почтовый адрес) :

429000, г.Чебоксары, Марпосадское шоссе, д. 8

к/с З0 l0 l8 10845250000999

р/с 40702810602500022626, ПАО Банка <ФК
оТкРЫТИЕ> г. Москва

В,Ю. Романов

тел.